

<b>Жарғы</b>	
<b>Жоба атауы:</b>	Шекарасыз өмір
<b>Бастамашылар:</b>	<p><b>Сыпатаев Бақытжан</b> -Жуалы аудандық мәслихатының ұйымдастыру және құқықтық бөлімшесінің басшысы</p> <p><b>Каукаева Салтанат</b> - Жуалы ауданының білім бөлімінің сектор меңгерушісі</p> <p><b>Налекова Арайлым</b> -жұмыспен қамту және мүгедектер мен ардагерлер ісі жөніндегі сектор меңгерушісі</p> <p><b>Жубаев Гани</b> -Күреңбел ауылдық округінің әкімі</p> <p><b>Орынбаев Мақсұт</b> -Б.Момышұлы ауылдық округі әкімінің орынбасары</p>
<b>Жобаның іске асырылу мерзімі</b>	01.03.2021-01.03.2022
<b>Жобаның негіздемесі</b>	<p>Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті – Елбасы Н.Ә. Назарбаевтың 2012 жылғы 14 желтоқсандағы "Қазақстан-2050" стратегиясы: қалыптасқан мемлекеттің жаңа саяси бағыты" атты Қазақстан халқына Жолдауы;</p> <p>Қазақстан Республикасының денсаулық сақтау саласын дамытудың 2020 – 2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы.</p> <p>«Кемтар балаларды әлеуметтік және медициналық- педагогикалық түзеу арқылы қолдау туралы» Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 11 шілдедегі №343 Заңы</p> <p>Статистика: Атпен баяу серуендегенде, адам денесіне минутына 100 шайқау импульсі беріледі. Ол-массаж, ат үстінде отырған адамның барлық бұлшық еті жұмыс жасайды екен. 1950 жылдардың соңында иппотерапияны психикалық және неврологиялық ауруларға да қолдана бастады. Қазір әлемнің 52 елінде иппотерапия орталықтары бар. Ал біздің елімізде салт атқа мінгізіп, ем жүргізу тоқсаныншы жылдардың басында пайда болды.</p>
<b>Жобаның өнімі</b>	<b>Мүмкіндігі шектеулі балалардың денсаулықтары түзеледі</b> , балаларда өз-өзіне деген сенімділік артады. Ал дәрігерлердің айтуынша, сенім мен көтеріңкі көңіл күй – нәтижелі ем алудың ең басты шарты боп табылады
<b>Жобаның SMART мақсаты</b>	Жуалы ауданында мүмкіндігі шектеулі 25 балаға арналған 25 орындық иппотерия орталығын ашу нәтижесінде балалардың белсенді және белсенді емес қимыл-қозғалысын келтіру, жақсарту функционалдық мүмкіндіктерін арттыру.
<b>Жобаның міндеті</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Қаржы сұрауға ұсыныс беру;</li> <li>2. Тиісті мекемелерден рұқсат алу;</li> </ol>

	<p>3. Кәсіпкерлер тарту</p> <p>4. Жүзеге асыру</p> <p>5. Иппотерапия арқылы мүмкіндігі шектеулі балалардың церебралды салдығы (ДЦП), ақыл-ой жетіспеушілігі ауруларын емдеу науқастың оңалту процесінің тиімділігін арттыру</p>
<b>Жоба сәттілігінің критерийлері</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- 1 жылда 25 баланың психо-физиологиялық мүмкіндігі дамиды;</li> <li>- Өз-өзіне сенім артады;</li> </ul>
<b>Стейкхолдерлар</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Аудан әкімшілігі</li> <li>- Аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы</li> <li>- қызметкерлер</li> <li>- халық</li> <li>- кәсіпкер</li> </ul>
<b>Жобаның шектеулері</b>	<p>Мерзімі-1 жыл;</p> <p>Құны-25 млн теңге;</p> <p>Мазмұны-25 балаға арналған;</p>
<b>Жоба тәуекелдері</b>	<p>Қаржының жетпеуі;</p> <p>Білікті мамандардың жетіспеушілігі;</p> <p>Балалардың қауіпсіздігі;</p> <p>Ауданда пони аттардың болмауы;</p> <p>Шалғайдан қатынау қиындықтары;</p>

Свод талдауға мүмкіндікке